Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Железногорская средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

 «18» сентября  2023 г.                                                                                  № 351

г. Железногорск-Илимский

«О назначении Уполномоченного

по правам ребёнка»

В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания помощи

родителям в трудной жизненной ситуации их детей. В регулировании взаимоотношений в

конфликтных ситуациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса МОУ

«Железногорская СОШ № 4» Макошину Юлию Сергеевну, учителя истории.

2. Макошиной Ю.С., уполномоченному по защите прав участников образовательного

процесса, составить план работы на 2023 - 2024 учебный год до 10.10.2023

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2023-10-25T07:53:38+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Железногорская СОШ № 4"